
UCHWAŁA NR XVII/195/2020
Rady Miasta Sandomierza

z dnia 23 stycznia 2020 r.

o uchyleniu uchwały w sprawie ustalenia miejscowości, w której pobiera się opłatę miejscową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. tekst jedn. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. tekst jedn. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2007 r. w sprawie warunków, jakie powinna 
spełniać miejscowość, w której można pobierać opłatę miejscową (Dz. U. Nr 249, poz. 1851), Rada 
Miasta Sandomierza, uchwala co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XXXVII/459/2017 Rady Miasta Sandomierza z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia miejscowości, w której pobiera się opłatę miejscową.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 2F899DDE-396C-411A-B309-8A31C2F89B20. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ocena stanu powietrza dla strefy świętokrzyskiej, w której leży Sandomierz w dwóch
przypadkach przekracza wartości dopuszczalnych ich poziomów (pył zwieszony PM 10,
benzo(a)piren). W tych dwóch przypadkach strefa świętokrzyska została zakwalifikowana pod
literą „C”, czyli stężenie zanieczyszczeń przekracza poziomy dopuszczalne, poziomy docelowe,
poziomy celów długoterminowych. Stan przekroczenia dopuszczalnych norm utrzymuje się od
dłuższego czasu, co skutkuje wykluczeniem możliwości określenia Sandomierza mianem
miejscowości, w której pobiera się opłatę miejscową.

Id: 2F899DDE-396C-411A-B309-8A31C2F89B20. Uchwalony Strona 1




